Foreldrekontakter skoleåret 2018 – 2019 
	Klasse
	Navn
	Mobil
	E-post

	1.
	Kine Solhaug Johansen
	47603834
	kinesol@hotmail.com

	
	John Børre Sætherø
	95982056
	jon@atlanter.no

	2.
	Vivian Wiik
	40554733
	vivwii@skole.k1860.no

	
	Elise Solhaug
	95073336
	e-solhaug@live.no

	3.
	Kurt Martinsen
	99090985
	Kurt.mart@hotmail.com

	
	Unndis Gunnarsdorrit
	48636432
	unndis@gmail.com

	4.
	Yngve Toften
	91577758
	Yngve.toften@gmail.com

	
	Rino-Andre Malnes
	99702365
	rino.andre.malnes@lofotkraft.net

	5.
	Espen Larsen
	90131720
	Espen.larsen@lofotkraft.net

	
	Nina Markussen
	90148993
	nina.markussen@lofotkraft.net

	6.
	Per-Helge Pettersen
	90958882
	perpet@skole.k1860.no

	
	Einar Simonsen
	97566291
	einar_simonsen@hotmail.com

	7.
	Yngve Toften
	91577758
	yngve.toften@gmail.com

	
	Hege Dahl
	45666728
	Hege.dahl@lektor.no

	8.
	Ronny Brynjulvsen
	91550390
	rocsan-brynjulvsen@hotmail.com

	
	Ann Karin S. Wenberg
	97759787
	wensve@online.no

	9.
	Lill-Heidi Skjerpan
	95235076
	kh-lh@online.no

	
	Helene Nilsen
	90965128
	h.nilsen@hotmail.com

	10.
	Silje Eines
	48049486
	silje_kristin_e@hotmail.com

	
	Marianne Madsen
	90973875
	madsenmarianne@hotmail.com


Rektor

Mette Løvdal

  996 43365 (privat mobil)






  760 56881 (kontor)





                                                 mette.lovdal@vestvagoy.kommune.no 
